روزانہ

ایڈیٹری

روشن دین ٹائمز

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۶

۱۵ مارچ ۱۹۶۶ء

۲۳ ذی الحجہ ۱۳۸۶ھ

۱۵ مارچ ۱۹۶۶ء

نمبر ۵۶

انجک راجہ

۵۔ بروہ ۱۴ مارچ۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایہ اللہ تعالیٰ نے منبر الخیر کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہرے کڈا کڈوں کی تجویز کردہ نیا دو کا استعمال شروع کیلئے جس کی وجہ سے ضعف ہے ویسے کھانسی میں فرق پڑتا ہے۔